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صفحه شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

اجرای پروژه های عمرانی بر اساس برنامه زمان بندی و حفظ کیفیت کار 
شهردار منطقه دو شیراز  بر اجرای پروژه های عمرانی بر اساس برنامه زمان 

بندی و  حفظ کیفیت کار تاکید کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد 
مقدس زاده در بازدید از پروژه های عمرانی با تقدیر از تلاش های پیمانکاران 
است.وی  کار  کیفیت  حفظ  با  پروژه  به  بخشی  سرعت  بر  تمرکز  گفت: 
توصیف  اثرگذار  را  پیمانکاران  با  واسطه  بی  و گفتگوی  میدانی  بازدیدهای 
کرد و افزود: با حمایت شهردار کلانشهر شیراز و پشتیبانی شورای اسلامی 

یابد.وی  به حداقل کاهش  پیمانکاران  مالی  هستیم مشکلات  در تلاش  شهر 
پیشرفت فنی پروژه های عمرانی را مطلوب توصیف کرد و افزود: کارشناسان 
شهرداری منطقه دو آماده ارائه همکاری و مشاوره های فنی با پیمانکاران در 
همه زمینه ها هستند و از فرصت تابستان باید بیشترین بهره را جهت پیشبرد 
پروژه ها ببریم.در این بازدید پیشرفت عمرانی پروژه بهسازی بوستان الزهرا، 
تعریض خیابان شهید زارعی و احداث پارک حاشیه محراب فاز ۲ به صورت 

میدانی تحت بررسی قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری فارس:

جلوگیری از تعطیلی ۳۶۳ واحد تولیدی، 
سال گذشته در فارس
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معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

پنج پارکینگ عمومی در کلان شهر شیراز 
احداث می شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

بهره برداری از ۹۱ عنوان پروژه با اعتباری 
بالغ بر ۵۱۷۴ میلیارد ریال در دولت سیزدهم

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: 
گسترش و استفاده از ظرفیت های تجاری کشور روسیه نیازمند یک 

برنامه ریزی منسجم و منظم است.
بازرگانی،  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
در  حمیدیان  محمدصادق  فارس  استان  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
روسیه  کشور  با  ارزی  تعاملات  نحوه  با  آشنایی  تخصصی  همایش 
که با حضور نمایندگان یکی از بانک ها و بانک ازبر کشور روسیه 
کشور  ویژه  به  و  اوراسیا  کشورهای  بازار  کرد:  بیان  شد،  برگزار 
روسیه یک ظرفیت تجاری بالقوه برای کالاهای تولیدی استان فارس 
است که تجار و بازرگانان ما باید برای حضور قوی و منسجم در این 

بازار به برنامه ریزی مستمر و منسجم نیاز داریم.
وی افزود: روسیه در سال ۱۴۰۲ با صادراتی بالغ بر ۲۱۸۳ هزار تن 
و به ارزش ۹۴۶ میلیون دلار نهمین مقصد صادراتی کشور را به خود 
اختصاص داده است و بیشترین میزان صادرات به این کشور مربوط 
به گروه کالایی میوه و تره بار )۳۱ درصد( و سپس مواد اولیه پلیمری 

)۱۵ درصد( بوده است.
دوره  در  روسیه  به  کشور  صادرات  ارزش  کرد:  اظهار  حمیدیان 
-۱۴۰۲ ۱۳۹۳ روندی تقریباً افزایشی بوده است اما در تمام دوران 

واردات به صورت نوسانی تغییر کرده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: بر اساس آمار بیشترین میزان 
صادرات از کشور ایران به کشور روسیه در سال ۱۴۰۲ و بالغ بر ۹۵۱ 
میلیون دلار بوده است که بالاترین واردات از روسیه نیز در این دوره 

متعلق به سال ۱۴۰۲ و به ارزش ۱۶۹۱ میلیون دلار است.
وی ادامه داد: همچنین روسیه در سال ۱۴۰۱ با ۲۶۲۴ هزار تن و به 
وارداتی  مبدأ  ایران، ششمین  به  میلیون دلار صادرات  ارزش ۱۵۷۶ 
ایران به شمار می رود و غلات با سهم ۵۸ درصد و ماشین سازی و 
تجهیزات با سهم ۱۴ درصد بیشترین واردات گروه کالایی ایران از 

کشور روسیه در سال ۱۴۰۱ بوده است.
غلبه  )بیشترین  ایران  تجاری  تراز  مثبت ترین  کرد:  بیان  حمیدیان 
صادرات بر واردات( مربوط به سال ۱۳۹۶ و بالغ بر ۱۷۶۰۲ میلیون 
دلار بوده است، بنابراین با توجه به پتانسیل های موجود دو طرف؛ 
با شناخت دقیق ظرفیت های اقتصادی استان فارس و روسیه و رفع 
موانع بانکی می توانیم میزان مبادلات تجاری بین دو کشور را افزایش 

داد.
وی تصریح کرد: همچنین از ۵۹ درصد واردات غله از کشور روسیه 
به ایران حدود ۷ درصد مربوط به استان فارس است که با توجه به 
اینکه این موضوع برای حفظ صادرات کارخانجات آرد استان یک 

نیاز برای استان است، انتظار می رود این مهم تسهیل شود.
حمیدیان با اشاره به اینکه باید تراز تجاری استان را با کشور روسیه 
ملموس  استان  مثبت آن در حوزه صادرات  پیامد  مثبت کنیم زیرا 
خواهد بود، افزود: در حال حاضر انعقاد تفاهم نامه هایی مابین بانک 
همتای  با  تجارت  توسعه  سازمان  روسیه،  کشور  ازبر  بانک  و  سپه 
اوراسیا  با  آزاد  تجارت  توافق  به  ایران  الحاق  قانون  و  خود  روسی 
ظرفیت هایی بسیار مناسبی است که متاسفانه تاکنون از این ظرفیت ها 

استفاده مناسب نشده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: مسائل مالی و بانکی یکی از 
مسائل حائز اهمیت برای بازرگانان است که اگر در زمینه تعاملات 
فرصت  اوراسیا  بازار  کرد،  تسهیل  و  مدیریت  را  فضا  بتوان  ارزی 

مطلوبی برای تجار و بازرگانان استان فارس است.
کشور  با  ایران  مبادلات  از  توجهی  قابل  عدد  داد:  ادامه  حمیدیان 
روسیه وجود دارد که اگر شرایط مبادلات بانکی توسعه مابین این 
دو کشور توسعه پیدا کند می توان کارهای خوبی در حوزه واردات 
و صادرات در استان انجام شود و ما در اتاق بازرگانی استان از هر 
گونه همکاری در زمینه های مختلف برای حل مشکلات و افزایش 

مبادلات تجاری با کشور روسیه استقبال می کنیم.
استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  مدیرکل  جلسه  این  ادامه  در 
فارس نیز گفت: توسعه تجارت استان فارس و کشور روسیه از سال 
گذشته به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و در این زمینه 
تسهیل  برای  مستمری  جلسات  و  شد  تشکیل  استان  در  روسیه  میز 

مراودات تجاری با این کشور در استان برگزار می شود.
افزود:  فارس  استان  تولیدی  کالاهای  به  توجه  با  شریفی  مرتضی 
برای  مناسبی  بسیار  فرصت  می تواند  اوراسیا  بازار  و  روسیه  کشور 
حضور کالاهای تولیدی استان فارس باشد که این بازار باید بیش از 

پیش مورد توجه تجار و بازرگانان استان قرار گیرد.
کشاورزی،  صنعتی،  مختلف  بخش های  در  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
گردشگری و غیره با کشور روسیه می توانیم تعامل اقتصادی داشته 
مابین  دوسویه  تعاملات  و  ارتباط  برقراری  دنبال  به  گفت:  باشیم، 
استان فارس و کشور روسیه هستیم و پیگیری هایی در این زمینه در 

استان در حال انجام است.
در ادامه این جلسه، مسعود حاتم وند رئیس بانک سپه استان فارس هم 
گفت: در موضوع صادرات و واردات و انجام مراودات مالی بانک 
روسیه  کشور  بانک  با  را  برنامه ریزی هایی  و  اقدامات  سپه  بزرگ 
انجام داده که تفاهم نامه ای در این زمینه مابین دو کشور منعقد شده 

است.
وی با تاکید بر اینکه استان فارس نخستین استان کشور در همکاری 
مشترک در جهت مبادلات بانکی با کشور روسیه است افزود: هدف 
ما این است که بتوانیم در استان با شرایط موجود و تشریک مساعی 
حوزه  در  را  خود  نقش  استان  خصوصی  بخش  و  دولتی  بخش  با 

توسعه ای و اقتصادی استان ایفا کنیم.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

ارائه ۴۷ هزار دقیقه مشاوره به مادران باردار 
در سامانه ۴0۳0

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبرداد؛

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به 
افزایش ۲۵ درصدی سطح مبارزه با آفت سن غلات در این استان، 
گذشته  سال  سه  به  نسبت  را  مبارزه  سطح  بیشترین  امسال  گفت: 

داشتیم.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی بیان کرد: با توجه به شرایط 
سال  زمستان  و  پاییز  فصل  در  سرما  وجود  عدم  و  هوایی  و  آب 
گذشته، ریزش آفت سن غلات نسبت به سال های گذشته ۲۰ روز 

زودتر اتفاق افتاد.
به گفته این مقام مسئول؛ در سال زراعی جاری تراکم آفت به طور 
متوسط در هر مترمربع از مزارع گندم و جو استان فارس ۴ عدد بود.
عباسی تصریح کرد: مبارزه با این آفت در سال زراعی گذشته در 
سطح ۱۸۶ هزار هکتار انجام شد و امسال به بیش از ۲۴۸ هزار هکتار 
به دلیل عدم  افزایش جمعیت سن مادر و پوره  رسید که علت آن 

قابل  سطوح  افزایش  و  گذران  زمستان  اماکن  در  آفت  این  تلفات 
برداشت بود.

اشاره کرد  این آفت  با  انجام شده در زمینه مبارزه  اقدامات  به  وی 
مکرر  بازدیدهای  و  مراقبت  شبکه های  فعالیت  افزایش  با  افزود:  و 
کارشناسان حفظ نباتات در سطح استان فارس و نرم گیری جمعیت 
آفت در مزارع، اطلاع رسانی گسترده و همراهی کشاورزان موفق به 

کنترل این آفت در مزارع گندم و جو شدیم.
به  مبارزه  زمینه  در  که  موثری  اقدامات  با  مسئول گفت:  مقام  این 
موقع با این آفت انجام شده است شاهد افزایش کیفی گندم تولیدی 

و کاهش سن زدگی هستیم.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، خاطر نشان 
کرد: استراتژی کنترل این آفت در استان فارس مبارزه با سن مادر 
با  تقاضا داریم در سال زراعی آینده  از کشاورزان عزیز  است که 

مشورت کارشناسان نسبت به کنترل به موقع آفت اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

دانش آموزی  حوزه  در  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
در برنامه ریزی ها نباید یک نسخه برای کل کشور تجویز شود بلکه 
ضروری است متناسب با فرهنگ هر منطقه و بر اساس نیازهای بومی 
و فرهنگی و خاستگاه هر منطقه برنامه ریزی و اقدامات صورت گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در دیدار با قائم مقام سازمان 
دانش آموزی کشور اظهار کرد: ظرفیت های عظیمی در اختیار سازمان 

دانش آموزی است که می توانیم از آن بهره مند شویم.
مواردی  از  پژوهش  و  تحقیق  دانش آموزی،  سازمان  در  افزود:  وی 
است که می توان در عرصه های مختلف آن را توسعه داد و تقویت 
اقدامات  انجام  ایجاد رفتارهای مطلوب و  کرد. قاسمی تصریح کرد: 

جدید و خلاقانه نیاز به پژوهش و تحقیق دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: در برنامه ریزی ها، 
دانش آموز کنشگر  بتوانیم  تا  است  مهم  به ظرافت و جزئیات  توجه 

پیشران تربیت کنیم.
وی اضافه کرد: تربیت باید به گونه ای باشد که دانش آموز خود طرح 

مسئله کند و خود نیز آن را حل کند.
قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور از راه اندازی مرکز گفتمان سازی 
اظهار کرد: در  داد و  دانش آموزی خبر  پیشران در سازمان  نوجوان 

اردوی ملی فضای جهان اندیشی را ایجاد کردیم و دانش آموزان فعال 
عمل می کنند. علی فلاحتکار تصریح کرد: در برنامه ریزی های اخیر، 
اردوهای دانش آموزی دارای شش سناریو است لذا دانش آموزان باید 
ابتدا شرایط اردوی شماره یک را داشته باشد ت پس از حضور در آن، 

بتواند وارد اردوی دوم شود.
سازمان  پیشکسوتان  وجود  واسطه  به  فارس  استان  گفت:  وی 
سرآمد  دانش آموزی  خوب  ظرفیت های  همچنین  و  دانش آموزی 
کشور است.قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور اضافه کرد: با توجه 
ظرفیت های  و  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیر کل  همراهی های  به 
موجود استان فارس می توان با سرعت بیشتری پیش رو در برنامه های 

سازمان در کشور باشد.


